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Oslo Skikrets 

informerer 

nr 07 – 2010. 

 

1: JULEN 

Administrasjonen er ”sporadisk” på kontoret fom 23.12.10 frem til 03.01.11. Vi leser e-post i 

perioden og hvis det er viktig, så send en SMS til 907 50 770. 

 

2: LISENS OG UTFORDRINGER…. 

Det er kommet ytterligere informasjon om hvordan lisensordningen skal håndteres av utøver, 

klubb og arrangør. Les mer på www.Osloskirkets.no 

 

3: IDRETTSREGISTRERINGEN 

Idrettsregistreringen 2011 vil foregå etter samme metode som de siste årene. Registreringen 

åpner 3. januar og stenger 31. januar. Det er smart å lese gjennom kriteriene for registrering i 

god tid før dette stenger. Det er viktig at klubben sjekker at kontaktdata i Klubben 

online/Sportsadmin er korrekte, slik at nødvendig informasjon når de som trenger dette. 

 

4: SØKNAD OM BIDRAG FRA OSLO KOMMUNE 

Dere kan lese mer om de regler og frister som gjelder for søknad til OIK om støtte fra Oslo 

kommune her : 
  
5: SØKNAD OM STORBYMIDLER . FRIST 15.01.2011 

Skal dere søke om storbymidler så er fristen 15.01.11 – Les mer her:  

 

6: FIKK DITT IDRETTSLAG MVA KOMPENSASJON? 

Listen over klubber som fikk kompensasjon etc finner du her:  

Til orientering: Om penger ikke er kommet organisasjonen i hende innen 31. desember 2010, 

må det sendes en e-post til moms@idrettsforbundet.no med korrekt kontoinformasjon, navn 

på ansvarlig person og organisasjonens adresse.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inger Lise/Toril 22.12.10 

Oslo Skikrets sitt styre og administrasjon benytter anledningen til å ønske alle 

tillitsvalgte, samarbeidspartnere og utøvere: 

GOD JUL OG GODT NYTT ÅR 

 

Lykke til med sesongen 2011 

http://www.idrett.no/krets/oslo/tilskudd/Sider/bidragoslokom.aspx
http://www.idrett.no/krets/oslo/prosjekter/klubbtiltakstorbyforside/Sider/Soeknad.aspx
http://www.idrett.no/krets/oslo/nyhetsarkiv/Sider/Tildelingmomskompensasjon.aspx
mailto:moms@idrettsforbundet.no

